necessidades básicas, observados os princípios, objetivos e diretrizes da LOAS e na conformidade da
política municipal de Assistência Social, do plano Municipal de Assistência Social e do plano de
trabalho que constitui parte integrante deste convênio.
Valor: Transferir os recursos financeiros mediante repasses mensais no valor de R$ 3.036,00 (três
mil e trinta e seis reais).
VIGÊNCIA: 01/09/2025 a 31/12/2025
Ananás–TO, 12 de setembro de 2025.

JOSE LINDOMAR DIAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio